様式第２号（第４条関係）
　　　　第　　号
年　　月　　日

　　　　　　　様

鹿嶋市長

鹿嶋市届出避難所登録通知書

　鹿嶋市届出避難所登録要綱第４条第２項の規定により，次のとおり届出避難所の登録をしたので通知します。

	登録番号

	届出避難所
	名　　称

	所 在 地
	〒

	届出避難所を使用する際の注意事項
	設置者は，届出避難所の開設及び運営に当たっては，次に掲げる事項を遵守するものとする。
（１）届出避難所の開設及び運営に伴い事故等が発生した場合は，誠実に対応すること。
（２）自治会又は区加入世帯以外の世帯の者が届出避難所に避難を希望した場合は，設置者の判断により対応すること。
（３）届出避難所として使用する施設は，平常時より事故防止のために適切に管理すること。

	支給・貸与
物資
	支 給
	□　アルファ化米（５０食）　　　□　保存水（２４本）
□　毛　布（１０枚）　　　　　　□　避難所開設キット
□　災害用トイレセット（１００個）
□　プラダントイレ（１基）

	貸 与
	□　簡易ベッド（　　　台）
□　防災行政無線個別受信機

	特記事項

[bookmark: _GoBack]